
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
101 
201 
213 
202 
302 
307 
102 
106 
415 
151 
619 
306 
203 
823 
701 
107 
516 
205 
113 

8 
766 
704 
304 
765 
301 
430 
209 
510 
760 
759 
455 
806 
11 

212 
110 
377 
55 
12 

231 
111 
401 
626 
601 
802 
905 
937 
960 
407 

Nome 
Lullo Damiano 
Consales Tommaso 
Plaitano Patrizio 
Carmando Ernesto 
Piscitiello Donato 
Finamore Florindo 
Grosso Francesco 
Cerone Francesco 
Russo Sergio 
Zoccola Alfonso 
Cortazzo Mattia 
Ferritto Francesco 
Della Rossa Nicola 
Isabella Francesco 
Cerra Vittorio 
Leggiero Vincenzo 
Marino Mario 
Sarro Carmine 
Senese Michele 
Delli Franci  Mirko 
Dello Buono Davide 
Pascale Lorenzo 
Brancaccio Roberto 
Finamore Riccardo 
Pignata Fabio 
Parrilli Cipriano 
Taglianetti Alessandro 
Rega Vincenzo 
La Manna Paolo 
Vecchio Girolamo Giuseppe 
Villano Giuseppe 
Valletta Antonio 
Caprarelli Remo 
Botteri Mattia 
Coglianese Daniele 
Ricci Feliciano 
Trepiccione Giuseppe 
Gaudio  Luigi 
Incollingo Vincenzo 
Cerra Luigi 
Bottiglieri Domenico 
Federico Maurizio 
Volpe Romeo 
Ferrante Michele 
Alfano Paolo 
Sorrentino Giuseppe 
Sansone Graziano 
Scardi Marcello 

Motoclub/Team 
Motorcl Oliveto Ci
Motorcl Oliveto Ci
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Motorcl Oliveto Ci
Cilento Off Road 
Di Guida Moto 
S.S. 18 
Motorcl Oliveto Ci
Pavia 
Cilento Off Road 
Moto S.P.S. 
Moto S.P.S. 
Cerbone 
Salerno 
Moto S.P.S. 
Salerno 
Motorcl Oliveto Ci
Motorcl Oliveto Ci
Bikers Aquile del M
Salerno 
Moto S.P.S. 
Salerno 
Cilento Off Road 
Di Guida Moto 
Salerno 
Di Guida Moto 
Il Monello 
Motorcl Oliveto Ci
Il Monello 
Kaiatia 
Moto S.P.S. 
Moto S.P.S. 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
Lupo 
Moto S.P.S. 
Moto S.P.S. 
Lupo 
Salerno 
Di Guida Moto 
Cerbone 
Salerno 
Caserta 
Di Guida Moto 
Il Monello 
Moto S.P.S. 
Cerbone 

Classe 
E1 

E2 

E2 

E2 

E3 

E3 

E1 

E1 

T1 

E1 

T3 

E3 

E2 

A1 

Veteran 

E1 

T2 

E2 

E1 

Enduro Sprint 

U23 

Veteran 

E3 

U23 

E3 

T1 

E2 

T2 

U23 

U23 

T1 

A1 

Enduro Sprint 

E2 

E1 

E3 

Enduro Sprint 

Enduro Sprint 

E2 

Enduro Sprint 

T1 

T3 

T3 

A1 

AO 

AO 

AO 

T1 

Marca 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
TM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
TM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
TM 
KTM 
Beta 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
TM 
Honda 
Honda 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
3:52.051 
3:52.101 
3:54.309 
3:56.550 
3:59.506 
3:59.754 
4:00.799 
4:03.946 
4:04.142 
4:04.393 
4:05.452 
4:05.873 
4:08.038 
4:08.173 
4:09.283 
4:11.483 
4:11.567 
4:12.993 
4:13.459 
4:15.128 
4:15.403 
4:15.684 
4:15.743 
4:16.482 
4:16.603 
4:16.985 
4:17.149 
4:17.305 
4:18.419 
4:19.398 
4:19.623 
4:19.850 
4:19.862 
4:20.407 
4:20.568 
4:21.075 
4:21.397 
4:21.536 
4:22.169 
4:22.322 
4:22.390 
4:23.238 
4:23.662 
4:24.696 
4:24.750 
4:26.275 
4:26.437 
4:26.860 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 
3:52.051 
3:52.101 
3:54.309 
3:56.550 
3:59.506 
3:59.754 
4:00.799 
4:03.946 
4:04.142 
4:04.393 
4:05.452 
4:05.873 
4:08.038 
4:08.173 
4:09.283 
4:11.483 
4:11.567 
4:12.993 
4:13.459 
4:15.128 
4:15.403 
4:15.684 
4:15.743 
4:16.482 
4:16.603 
4:16.985 
4:17.149 
4:17.305 
4:18.419 
4:19.398 
4:19.623 
4:19.850 
4:19.862 
4:20.407 
4:20.568 
4:21.075 
4:21.397 
4:21.536 
4:22.169 
4:22.322 
4:22.390 
4:23.238 
4:23.662 
4:24.696 
4:24.750 
4:26.275 
4:26.437 
4:26.860 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.050 

Velocità  Media 

46,541 

Miglior tempo sul giro

3:52.051 

Velocità Migliore 

46,541 

Giro Migliore di 

101 - Lullo Damiano 

Stampato: 18/10/2015 15:15:44 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

7^ Prova C. Reg. Enduro FMI Campania 
Cross Test 

CT4 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - S.Angelo d'Alife 3,000 Km. 

18/10/2015 14:10 

Enduro Camp. Reg. FMI Campania - 7^ Prova - S. Angelo d'Alife (CE)

MC IL MONELLO
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Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 

Non Classificato 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. 
501 
252 
923 
754 
509 
938 
818 
926 
702 
714 
919 
901 
955 
910 
904 
602 
706 
939 
925 
144 
814 
511 
889 
924 
916 
930 
822 
707 
803 
405 
805 
934 

961 
962 
211 
515 

Nome 
Izzo Davide 
Barone Francesco 
Vitale Alessio 
Iaccio Lorenzo 
Borrozzino Angelo 
Giardullo Roberto 
Fiorillo Alessandro 
Giardullo Antonio 
Gambini Massimo 
De Santis Antonio 
Ferriero Gianfranco 
Vairo Vito 
Falso  Elvio 
Castiglione Renato 
Mastroianni Franco 
Mingione Stanislao 
Santillo Antonio 
Frappa Marco 
Toscano Massimo 
Di Mauro Antonio 
Vaccaro Lello 
Magliano Massimo 
Castaldo Giuseppe 
de Cristofaro Ferdinando 
Palmieri Roberto 
Pinelli Francesco 
Tramparulo Michele 
Maiole Agostino 
Gaglione Ciro 
Galati Giuseppe 
Avizzano Mario 
Pane Roberto 

Fiorito Pasquale 
Messina Francesco 
Caso Paolo 
Donadio Giancarlo 

Motoclub/Team 
Moto S.P.S. 
Bikers Aquile del M
Moto S.P.S. 
wlamoto.com 
Caserta 
Il Monello 
Di Guida Moto 
Il Monello 
Salerno 
wlamoto.com 
Caserta 
S.S. 18 
Il Monello 
wlamoto.com 
Kaiatia 
Kaiatia 
Caserta 
Il Monello 
Il Monello 
Cerbone 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
wlamoto.com 
wlamoto.com 
Il Monello 
Caserta 
Caserta 
Caserta 
wlamoto.com 
Kaiatia 
wlamoto.com 

Cumaricambike 
Cumaricambike 
Kaiatia 
Salerno 

Classe 
T2 

Enduro Sprint 

AO 

U23 

T2 

AO 

Enduro Sprint 

AO 

Veteran 

Veteran 

AO 

AO 

AO 

AO 

AO 

T3 

Veteran 

AO 

AO 

Enduro Sprint 

A1 

T2 

A1 

AO 

AO 

AO 

A1 

Veteran 

A1 

T1 

A1 

AO 

AO 

AO 

E2 

T2 

Marca 
TM 
Yamaha 
Husaberg 
Husqvarna 
Beta 
Honda 
KTM 
Beta 
Husqvarna 
Honda 
Husaberg 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
Honda 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
Gas Gas 
Husaberg 
Husaberg 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Honda 

Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husaberg 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
4:27.064 
4:27.259 
4:27.671 
4:28.830 
4:29.467 
4:31.259 
4:31.313 
4:31.969 
4:32.595 
4:34.220 
4:34.632 
4:34.916 
4:35.120 
4:38.410 
4:40.907 
4:41.456 
4:42.701 
4:43.128 
4:43.528 
4:44.943 
4:47.328 
4:49.017 
4:49.095 
4:50.586 
4:51.240 
4:51.643 
4:52.771 
4:53.397 
4:53.466 
5:04.628 
5:19.916 
6:13.918 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 
4:27.064 
4:27.259 
4:27.671 
4:28.830 
4:29.467 
4:31.259 
4:31.313 
4:31.969 
4:32.595 
4:34.220 
4:34.632 
4:34.916 
4:35.120 
4:38.410 
4:40.907 
4:41.456 
4:42.701 
4:43.128 
4:43.528 
4:44.943 
4:47.328 
4:49.017 
4:49.095 
4:50.586 
4:51.240 
4:51.643 
4:52.771 
4:53.397 
4:53.466 
5:04.628 
5:19.916 
6:13.918 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.050 

Velocità  Media 

46,541 

Miglior tempo sul giro

3:52.051 

Velocità Migliore 

46,541 

Giro Migliore di 

101 - Lullo Damiano 

Stampato: 18/10/2015 15:15:44 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

7^ Prova C. Reg. Enduro FMI Campania 
Cross Test 

CT4 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - S.Angelo d'Alife 3,000 Km. 

18/10/2015 14:10 

Enduro Camp. Reg. FMI Campania - 7^ Prova - S. Angelo d'Alife (CE)

MC IL MONELLO
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